12-02-2024 10:54:19

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A solicitação se faz necessária e importante pois chegou ao nosso conhecimento que no bairro
supramencionado está com um alto índice de aparecimento dos mosquitos Aedes Aegypti, e que  a população solicita o
combate através do fumacê no intuito de minimizar o aparecimento destes mosquitos. Sendo assim solicitamos que
este serviço seja realizado com frequência, garantindo qualidade de vida a população local.

esta solicitação para que seja realizado o combate do mosquito da dengue através de veiculo com o
dispositivo de fumacê em todo bairro JARDIM EUROPA.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 16-09-2021

AVENIDA ANTÔNIO MATIAS MONTANA, EM TODO BAIRRO JARDIM EUROPA, 38.414-628,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

FUMACÊ Nº 27069/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 30, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO FABÃO

Sala das Sessões, 16 de setembro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

FABÃO

PARTIDO REPUBLICANO DA ORDEM SOCIAL

Nome Quantidade

FABÃO 1

1Total